檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：賀冠豪

電話：(02)7712-9129

Email：simonblack@mail.moe.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：臺教資(六)字第1060080156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、活動簡章(1060080156_Attach1.jpg、1060080156_Attach2.pdf)

主旨：為行政院農業委員會林務局東勢林區管理處檢送「全民健

康黑熊舞蹈大賽」活動簡章、宣傳海報電子檔各1份，惠

請貴校公告，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局東勢林區管理處106年6月3

日勢育字第1063240449號函。

二、比賽簡章及報名表可逕自該處網站下載(http://dongshih

.forest.gov.tw/all-news/0060797)，徵件期間自106年5

月22日至106年8月31日止。

三、活動洽詢電話：04-25150855轉334詹先生。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：行政院農業委員會林務局東勢林區管理處 2017-06-08
09:57:55

1060004016

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/08

■■■■■■■有附件